#### IN FESTO NATIVIT. S. JOANNIS BAPTISTÆ.

**QUIS PUTAS PUEB ISTE ERIT?** — Ministros suos ab utero ad canos curat, 564, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Joannes Baptista.*

#### IN FESTO SS. APOST. PETRI ET PAULI.

**TU ES CHRISTUS FILIUS DEI VIVI.** — Christi Deitas astruitur, 167, 1; 236, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jesus.*

SS. Petri et Pauli sepulcri quanta sit gloria, 268, 2. comparantur ambo ascensoribus asini et camelii, cur, 220, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Petrus, Paulus.*

#### IN FESTO VISITATIONIS B. VIRGINIS.

**MAGNIFICAT ANIMA MEA.** — B. Virgo prophetissa fuit variis modis, maxime quia futura prædicta. — *Vide notata in Festo Annuntiationis.*

#### IN FESTO S. MARIAE MAGDALENÆ.

S. Mariae Magdalena conversio et amor, 456, 2. ad ejus exemplum peccatores Deum querant, 652, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Maria Magdalena, Meretrix, Fornicatio.*

#### IN FESTO S. JACOBI APOSTOLI.

**DIC UT SEDEANT.** — Quam sit ambitio intolerabilis, 155, 2; 292, 1. est peccatum Luciferi, ejus damna et mala, 292, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Ambitio, Aula, Praetorium.*

Ut hi duo Apostoli regnum ambierunt, sic e contra primi Christiani coronis abstinebant, 718, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Aureola, Corona.*

#### IN FESTO DEDICAT. S. MICHAELIS.

S. Michael est angelus faciei Dei, 733, 2. Seraphim unde dicantur, 168, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Michael.*

**ANGELI EORUM VIDENT.** — Facies suas velant in Dei conspectu, 170, 1, 2. cur Dei faciem velent, *ibid.* cur coram eo volaturiant, 171, 1, 2. chorum et alternis canere in templo docuerunt, 172, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Angeli, et notata in Festo SS. Innocentium.*

**NISI EFFICIAMINI SICUT PARVULI.** — Christiani sunt pueri quadrupliciter, 218, 2. justi dicuntur viri, peccatores pueri, cur, 753, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Puer.*

**QUI SCANDALIZAVERIT UNUM.** — Sua mala vita scandalizantes congregationem, graviter punientur, 367, 2.

#### IN FESTO OMNIUM SANCTORUM.

Sancti sunt velut salices, 540, 2. in cœlo scribuntur, impii in terra, 147, 2. eorum vita jucunda est in Deo, *ibid.* sunt semen sanctum, 184, 2; 184, 1. multorum Sanctorum corpora adhuc hodie exstant integra, 268, 2. quomodo eorum ossa germinent, 762, 1. Deum, dum viverent, semper præsentem habere desiderarunt, 376, 1. inspirationes ejus semper studiose exceperunt, 400, 2. eorum alæ et pennæ, 503, 2. sunt aquilæ ob varias analogias, 504, 1. item aquilæ sunt jam cœlo donati, 505, 1. ob varias analogias sunt cœlum, 609, 2. quasi columnæ rempublicam sustentant, 666, 1. eorum coronæ sunt coronæ Dei, 724, 2. an in cœlo divinam essentiam videant, 166, 1. inde nos vident et audiunt, 736, 1, 2. malorum quæ in mundo passi sunt non recordantur, 752, 2. ad eorum sepulcra pernoctare utile est, 745, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Sancti, Pii, Justi.*

Cœlestis gloria describitur, 366, 2. ejus gaudia quanta

sint, et in quibus sita, 370, 1, 2; 371, 1, 2; 434, 2; 244, 1, 2. illius bona, 739, 2. illius deliciae et suavitatis, 751, 2. visio Dei est fluvius aquæ vita, 444, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Cœlum, Gloria.*

**BEATI PAUPERES.** — Natura genuit omnes nudos et pauperes. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pauper, Paupertas.*

**BEATI MITES.** — Christus est mitis simul et generosus, ejusque patientia læsa fit furor, 131, 1.

**BEATI QUI LUGENT.** — Consolari moestos, etiam hostes, divinum est, 490, 1. — *Vide notata Domin. III post Pascha.*

**BEATI MISERICORDES.** — Misericordia in alium est remedium miseriae proprie, 302, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Misericordia.*

**BEATI PACIFICI.** — Pax quantum sit bonum, et quanta bona adferat, 123, 1, 2. princeps pacis est nomen Christi, 236, 2. pax est mare abundantiae, 578, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pax.*

**BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR.** — Sancti in igne adversitatum et temptationum velut amanti illæsi manserunt, 532, 2. tribulatio est laus Dei, 576, 2. diabolus est faber persecutionum et temptationum, 646, 2. ipsa est tritura Dei, et proinde utilis, 332, 2. persecutions et calamitates sunt flagella Dei, 244, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Tribulatio, Persecutores, et notata Domin. III post Pascha.*

#### IN DIE COMMEMORAT. FIDELIUM ANIMARUM.

Christianorum sepulcra gloria sunt, hi saepe ab angelis sepulti fuere, 266, 1, 2 et seqq. eorum sepultura ornatur cereis, cantu, tædis, floribus, campanarum pulsu, etc. *ibid.* bestiæ etiam Sanctos sepelierunt, 267, 2.

Quomodo Abraham mortuus posteros suos non cognoscat ad eos juvandos, 735, 2; 736, 1. cur patres in limbo non essent invocandi, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Limbus, Mors, Purgatorium.*

#### IN FESTO S. ANDREÆ APOSTOLI.

**AMBULANS JESUS JUXTA MARE GALILEÆ.** — Galilea in sorte Zabulon est : hinc bene Christus primo terram Zabulon et Nephtali dicitur alleviasse, et maxime Galileam Gentium, 223, 2 et seqq. juxta mare Tiberiadis vocati sunt Apostoli, 226, 2. Galilea duplex est, 227, 1. Galileorum conversio prædicta est per Isaiam, 227, 2.

#### IN FESTO DEDICAT. ECCLESIAE.

**ASCENDIT IN SYCOMORUM.** — Sycomorus quæ sit arbor, 238, 2. ea arbor et ficus ulceri an obsint, an prosint, 483, 1.

Templorum et monasteriorum curam gerant reges et magistratus, 427, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Templum, Sacerdos, Porta, Porticus.*

Altare est symbolum cultus Dei, 180, 1. templorum cantum docuerunt Angeli, 172, 1.

Sancti tutelares templorum et urbium quomodo colendi, 668, 1.

#### IN COMMUNI APOSTOLORUM.

Apostolorum potestas quanta sit, 180, 2. fuerunt orbis portentum, 220, 2. et sagittæ Dei, cur, 583, 1. stentorea voce et libere Christum prædicarunt, 618, 2. pedites orbem peragrarunt, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Apostoli, Concionatores.*

#### IN COMMUNI EVANGELISTARUM.

**MISIT ILLOS BINOS.** — Concordiæ fraternalæ bona, 262, 1; 261, 1, 2.

**NOLITE PORTARE SACCULUM.** — Mundi hujus et opum amor deponendus ut onus, 282, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Evangelium.*

#### IN COMMUNI PONTIFICUM.

Lectio S. Scripturæ et Prophetarum Episcopis et Pra-

- latis necessaria, 455, 1, 2. quas hi habere debeant alas, 470, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Prælatus, Episcopi, Pontifex.*
- Episcopi nomen diu fuit ante Christum prædictum, 563, 2.

#### IN COMMUNI MARTYRUM.

Quæ et quanta fortitudo eorum fuerit, 273, 1. iis post certamen promittitur cœlum, 367, 2; 725, 1, 1. punitio eorum qui in ipsos asperi fuere, 593, 1, 2. velut adamantes fuerunt, 599, 1. eorum sepulcrum fuit olim altare, 367, 2. eorum cicatrices et vulnera in cœlo ut gemmæ rutilant, 712, 1. iis sæpe e cœlo coronæ ostensæ adhuc viventibus, 725, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Martyr, Martyrium.*

#### IN COMMUNI CONFESSORUM.

**ESTOTE SIMPLICES SICUT COLUMBAE.** — Columbae symbolum sunt fidelium, 704, 2. columbae indicio designati viri magni, 705, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Columba, Doctores, Justi, Più, Sancti.*

Religionum fundatores et restauratores sunt velut sepium ædificatores, et viri magnæ charitatis, 683, 1. — *Vide notata Feria IV post Cineres, et Indicem Rerum, verbo Religio, Religiosi.*

#### IN COMMUNI VIRGINUM.

**VIGILATE, QUI NESCITIS.** — Semper nobis vigilandum et circumspiciendum est, 331, 2.

Virgo qualis esse debeat, 196, 2; 659, 1, 2 et seqq. qua ratione sabbatum custodiant, 657, 2. sint simulacrum Dei, eum semper intuentes, 659, 2. eunuchos spirituales quam amice habeat Deus, et quod nomen melius iis promittat, 658, 1, 2. hoc nomen est aureola et filii spirituales, *ibid.* quinam eorum sint filii, *ibid.*

**CONSILIIUM AUTEM DO.** — Consilia Christi quæ, et quam sana sint, 235, 1, 2. cur Christus sit consiliarius, 234, 1, 2.

Virginitas illiberis secunda est, 197, 1. ejus elogia, 658, 1, 2. quantum illa laudis pariat, 659, 1, 2. est æmula Angelorum, 658, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Virginitas, Virgo.*

Les 20 premières pages de ce PDF donnent un aperçu de la qualité, *bonne ou mauvaise*, de l'édition papier. La qualité dépend du livre original dont nous nous sommes servi pour produire le fac-similé (*texte numérisé*).